נאשם 2 נתפס בכף כאשר הוא מחוץ לחלון הדירה, בין הקומה השלישית לרביעית והטיח את הטלפון הנייד שהיה בידו על הקיר עד לשבירתו המוחלטת, במטרה למנוע אפשרות של חיפוש בתוכו.

בגין כך, במסגרת הסדר הטיעון, הנאשם 1 הורשע בעבירות של גידול, יצור והכנת סמים מסוכנים לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים[נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים"), החזקת כלים להכנת סם לצריכה עצמית והחזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 10 סיפא וסעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

כמו כן הורשע הנאשם 1 בעבירה של נטילת חשמל בכניסה לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשלז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

מכריז על הנאשם כ"סוחר סמים" ומורה על חילוט סכומי הכסף שנתפסו ושאר המוצגים.
5. רכבו של הנאשם יחולט, או שהנאשם ישא בתשלום בסך של 4,000 ₪ אשר ישולם עד יום 1.9.2023, תחת חילוטו.

יתר המוצגים בתיק יחולטו או יושמדו וזאת לפי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' תמוז תשפ"ג, 25 יוני 2023, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.